Młody Człowiek z dobrą rekomendacją, mogący złożyć kaucję i znający oprócz krajowych, także język niemiecki, tak w piśmie, jak w mowie; znajdzie miejsce jako podróżujący i inkasent.—Oferty w języku polskim i niemieckim proszę składać pod l. t. W. W. 500. poste-restante Warszawa. 343

**WIELKI BAL.**

W Niedzielę 16 (28) Stycznia 1883 r., w wielkiej Sal Szwajcarskiej, Dzielna № 1, 3 dom od Dzikiej, na którym grać będzie doborowa orkiestra.—Początek o godz. 8.—Panowie s oama placą k. 50. Damy osobno 15 k. 329

**SŁOIK 45 Kop.**

**VASELINA.**

Bliższa wiadomość u W. Ottonowicza, aptekarza w Łunnie, Grodzieńskiej gubernii. 304

**Kareta i Kocz z fordeklem**

styczne, pozostawiono do sprzedania w fabryce powozów A. Hertel, Leszno 21. 273

**WYKAZ**

numerów pożyczki premjowej I-ej emisji z roku 1864, wylosowanych w Petersburgu dnia 3 (15) stycznia 1883 roku

**LOSOWANIE XXXVI.**

Serja Nr Wygrał Serja Nr Wygrał Serja Nr Wygrał Serja Nr Wygrał
14471 29 200,000 15770 44) 8,000 786 39 10734 10
14027 48 75,000 17418 32) 2230 1 11299 46
17058 25 40,000 52 24 2929 10 12138 5
8695 3 25,000 1132 13 3254 12 12634 34
6664 20 8948 7 4719 44 13178

11992 14310 18930
919 2794 6033 8549 9473 12059 14842 19572
1013 2857 6203 8757 9625 12381 14946 19680
1061 4081 6430 8806 9968 12637 15863 19796

Razem 72 seryj, stanowiących biletów 3,600, na sumę rs. 450,000.
Wypłata wygranych uskuteczniła się wyłącznie w Banku państwa w Petersburgu od dnia 1 (13) kwietnia 1883 r.

**A. F. GALLE**

SKŁAD MATERJAŁÓW APTECZNYCH
Senatorska № 18, naprzeciw kościoła Ś-go Antoniego,

poleca:
**Oliwę Nicejską i Prowancką.**
**Ocet stołowy** do sałat, majonezów i marynat.
**Soki owocowe** prawdziwe: malinowy, wiśniowy i porzeczkowy.

Marszałkowskiej № 63.—Wiadomość także w magazynie Celmajstra. 333

Ostrzegam niniejszem, iż zażnych kwiatów i rewersów, nigdy nie wystawiałam i nie podpisywałam wszelkie należności gotowizną płaciłam. Winę więc przyjsze sobie ten, kto takowe nabywał lub realizować będzie.—Warszawa 9 (21) Stycznia 1883 r.

# Józefa Puczkowska.

# Poszukuje Wspólnika

do interesu egzystującego, niezbędnego w codziennej konsumpcji, z gotówką od 3—4,000 rs., na korzystnych warunkach, dla wchodzącego do spółki.—Wiadomość w kantorze ogłoszeń Rajchmana, Senatorska. 378r

# SALATA

327

# Zapowiedź.

W d. 4 Lutego w kościele św. Marcina w Poznaniu, odbędzie się związek małżeński między p. Feliksem Rowińskim, a panną Kazimierą Bryzowską. 328

# BAL

w salach „Wiktoria”, na Krasieńskim placu № 3, w Sobotę 15 (27) Stycznia, a następnie w Sobotę 22 Stycznia (3 Lutego) i w Niedziele 23 Stycznia (4 Lutego) 1883 r. Wejście k 60 15 k. na ubogich.—Początek o godz. 8 1/2 wieczór. 330

# LEKCJE BUCHHALTERJI

ndziela DAWISON upoważniony przez Warsz. Okręg nauk.—Marjańska 2B.

# Orientalina, Nympe bajadere.